
Amministrazione Comunale - Ordinanza 213: Chiusura delle scuole per martedÃ¬
05/11/2019
Ultimo aggiornamento martedÃ¬ 05 novembre 2019

Data pubblicazione: 05/11/2019


Settore proponente: Amministrazione Comunale





Oggetto: Ordinanza chiusura delle scuole per oggi 5 novembre 2019





PREMESSO CHE in data 04/11/2019 la Sala Operativa Regionale Unificata (S.O.R.U.) di Protezione Civile della
Regione Campania ha diramato lâ€™avviso di allerta n. 49/2019 per previste condizioni meteorologiche avverse al fine di
attivare misure di Protezione civile per il rischio meteo, idrogeologico ed idraulico. In particolare sono previste dalle ore
12.00 di martedÃ¬ 5 novembre 2019 e, salvo ulteriori valutazioni, fino alle ore 12.00 di mercoledÃ¬ 6 novembre 2019
precipitazioni diffuse, anche a carattere di rovescio e temporale, puntualmente di forte intensitÃ ; locali raffiche nei
temporali; 





PRESO ATTO CHE il livello di allerta diramata, ossia di criticitÃ , Ã¨ â€œarancioneâ€• e la tipologia di rischio â€œidrogeologico
diffusoâ€•; 





RITENUTO necessario dover adottare, in via prudenziale, alla luce della previsione di avverse condizioni
meteorologiche, provvedimenti contingibili ed urgenti a garanzia della pubblica e privata incolumitÃ , prevenendo le
situazioni di pericolo per la circolazione stradale e la sicurezza di tutti gli abitanti, soprattutto di quelli costituenti la
â€œpopolazione scolasticaâ€• di ogni ordine e grado; VISTO lâ€™art. 50 e 54 del D.Lgs n. 267/2000 




ORDINA 





-la chiusura per la giornata di martedÃ¬ 05/11/2019 di tutti gli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado presenti sul territorio
comunale; 

Poggiomarino, 05/11/2019



 Il Sindaco: dott. Pantaleone ANNUNZIATA



Dettaglio: Segue Avviso.





Allegati:




    

        

            File

            data pubblicazione

            descrizione 


Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



        

        

            

            05/11/2019


            

            Ordinanza n. 213/2019 (~205 KByte)


            

        

    





 












Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


